Prefeitura Municipal de Colina
Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

PORTARIA Nº 509, DE 13 DE MARÇO DE 2.025.

NOMEIA MEMBROS DO COMITÊ

GESTOR INTERSETORIAL DE

PREVENÇÃO E CONTROLE DA DENGUE,

ZIKA E CHIKUNGUNYA NO MUNICÍPIO

DE COLINA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

                                   VALDEMIR ANTONIO MORALLES, Prefeito do Município de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

                                   Art. 1º - Ficam designados para comporem o Comitê Gestor Intersetorial

de Prevenção e Controle da Dengue, Zika e Chikungunya  no Município de Colina, os

seguintes membros:

1) Representante da Secretaria Municipal de Governo

Rubens Pereira da Silva Junior – RG 33.567.669-8 - Titular

Luana Nayara Barrera – RG 40.969.384-4 - Suplente

2) Representante da Secretaria Municipal de Saúde

Priscila Aparecida Ramos – RG 45.343.882-9 - Titular

João Pedro da Silva Destri – RG 16.375.982 - Suplente

Prefeitura Municipal de Colina
Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

3) Representante da Secretaria Municipal de Educação

Ketheli Caroline Dutra da Silva - RG: 47.968.403-0 – Titular

Andrea Malpica Malheiro – RG 21.243.825-6– Suplente

4) Representante da Secretaria Municipal de Serviços Urbanos

Rodrigo Pereira Pimenta - RG 33.044.112-7 - Titular

Bruno Henrique de Oliveira – RG 47.617.796-0 – Suplente

5) Representante da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Projetos

Patrique dos Santos Candiani Brandit – RG 41.281.200-9 Titular

Ana Paula Ramos – RG 30.752.513-2 - Suplente

6) Representante da Secretaria Municipal de Obras

Alessandro Henrique Felici – RG 33.567.594-3 – Titular

Micheli Cristina Rodrigues da Silva – RG 32.343.978-0 - Suplente

7) Representante do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAEC

Silvia Helena Bernardo Brait – RG 18.195.929 – Titular

Paulo Daniel Mendonça – RG 29.305.955-X- Suplente

8) Representante da Defesa Civil

Luciano Marin Spexoto – RG 24.244.600-0 – Titular

Débora Cristina Giro Del´Angelo Pinto Neto – RG 25.281.221-9 - Suplente

Prefeitura Municipal de Colina
Rua Antônio Paulo de Miranda, 466 – Fones: (17) 3341-9444 / (17) 3341-9442

Fax: (17) 3341-9443 - Cx. Postal 41 – CEP: 14770-000 – Colina – Estado de São Paulo

Site: www.colina.sp.gov.br   //  e-mail: gabinete@colina.sp.gov.br

CNPJ 45.291.234/0001-73    INSC. ESTADUAL 268.009.510.113

                                   Art. 2º - Os nomeados acima não serão remunerados e os desempenhos de

suas funções serão considerados de relevância para a Comunidade.

                                   Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, em especial a Portaria nº 970, de 22 de dezembro de

2017, procedendo-se as anotações de estilo.

Prefeitura Municipal de Colina, 13 de março de 2.025.

VALDEMIR ANTONIO MORALLES

Prefeito do Município de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada no Diário Oficial Municipal.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo